
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 05 жовтня 2023 р. Чернігів № 662 

 

Про створення обласного  

Координаційного штабу  

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 22 вересня 2023 

року №1033 «Про утворення Координаційного штабу із оперативного 

реагування та забезпечення створення нормальних умов життєдіяльності 

населення під час обмеження та/або припинення постачання електричної 

енергії»  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Створити обласний Координаційний штаб із оперативного реагування 

та забезпечення створення нормальних умов життєдіяльності населення під час 

обмеження та/або припинення постачання електричної енергії (далі – Штаб). 

2. Затвердити склад Штабу згідно з додатком. 

3. Затвердити Положення про Штаб, що додається. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник 

 

                                        В’ячеслав ЧАУС  

 


